- Ad 1-mum. Originem dicit ex Moravia, ex civitate Helesau, natione Judeus est uxoratus.
- 2-dum. Moratur in Transilvania ab annis duodecim, Carolinae ab annis quinque.
- 3-tium. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam.
- 4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transylvaniensium, solvitque in taxam episcopalem et communem contributionem provinciae florenos Hungaricales tres.
- 5-tum. Praeter dictam compagniam ad nullam aliam contribuit.
- 6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad florenos Hungaricales duodecim.
- 7-mum. Quaestum exercet mercibus parum valentibus, quorum pretio creditorи de facto quoque tenetur; unde vix se et suos sustentare potest.

8-vum et

9-vum. uti primus fatens.

Constitutus nonus fatens Abraham Mihael annorum circiter vigin-titrium.

Ad 1-um. Originem duxit ex Hungaria, Comitatu Nitriensi, oppido Fraj-stat, natione Judaeus, est uxoratus.

2-dum. Moratur in Transilvania Albae Carolinae in annum semise-cundum.

3-um. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam.

4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam episcopalem et commune quantum provinciae florenos Hungaricales duos.

5-tum. Praeter jam dictam compagniam ad nullam aliam contribuit.

6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis exten-ditur ad florenos Hungaricales decem.

7-mum. Quaestum exercet ex destillatione rosolii et coctione cave, ex cuius lucro vix se sustentare potest.

Constitutus decimus fatens, Zacharias Abraham annorum viginti octo.

Ad 1-mum. Originem trahit ex Valachia, ex civitate Bukurest, natione Judaeus, est uxoratus.

2-dum. Moratur in Transilvania ab annis duodecim, Carolinae vero ab annis octo.

3-um. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam.

4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvens an-nuatim in taxam episcopalem et communem contributionem provinciae florenos Hungaricales octo, denarios octoginta.

5-tum. Praeter dictam compagniam Judaeorum ad nullam aliam con-tribuit.

6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis exten-ditur ad florenos Hungaricales duodeviginti.

7-mum. Quaestum exercet ustione cremati, ad hoc etiam requisita, mutuo levata ab aliis pecunia comparare necessitatur, unde vix se sustentare potest.

8-um et

9-num. uti primus fatens.

Constitutus undecimus fatens Elias Szintoff, annorum circiter tri-ginta sex.

Ad 1-mum. Originem trahit ex Turcia, civitate Szalonik, natione Ju-daeus, est uxoratus.

- 2-dum. Moratur in Transilvania Albae Carolinae ab annis circiter triginta.  
 3-um. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam.  
 4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam episcopalem et communem contributionem provinciae florenos Hungaricales septem.  
 5-tum. Ad nullam aliam compagniam, praeter jam dictam contribuit.  
 6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad florenos Hungaricales duodecim.  
 7-mum. Quaestum exercet crematura et pipere, unde vix se et domum suam sustentare potest.  
 8-vum. et  
 9-num, uti primus fatens.

Constitutus duodecimus fatens Elias Lebil (v. Lebis) annorum circiter viginti novem.

- Ad 1-mum. Originem trahit ex Polonia civitateque Lublin, natione Ju-  
 daeus, est uxoratus.  
 2-dum. Moratur in Transilvania Albae Carolinae ab anno uno.  
 3-tum. Nullam habet domum propriam; sed in taxa conductam.  
 4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam episcopalem et communem contributionem provinciae florenos hungaricales septem.  
 5-tum. Ad nullam aliam compagniam, praeter jam dictam, contribuit.  
 6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad florenos hungaricales duodecim.  
 7-mum. Quaestum exercet crematura et pipere, unde vix se et domum suam sustentare potest.  
 8-um et  
 9-num, uti primus fatens.

Constitutus decimus tertius fatens Mardochaeus Isakar, annorum circiter viginti.

- Ad 1-mum. Originem trahit ex Polonia, natione Judaeus, est coelebs.  
 2-dum. Natus in Transilvania Albae Carolinae.  
 3-iun. Nullam habet domum propriam sed in taxa conductam.  
 4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transilvaniensium, annuatim in taxam episcopalem et contributionem communem provinciae cum parente suo Isakar Mardochaeo, qui de facto Náznánfalvae in sede Marus moratur, solvit florenos Hungaricales tredecim, denarios sexaginta.  
 5-tum. Ad nullam aliam compagniam praeter jamdictam contribuit.

- 6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad florenos Hungaricales quindecim.
- 7-mum. Quaestum exercet variis minutis tam ex Polonia, quam Vienna allatis, cuius capitale proprium stat in mercibus florenorum Hungaricalium quadringentorum, unde praeter expensas habet lucri florenos Hungaricales triginta.
- 8-vum et
- 9-num uti primus fatens.

Constitutus decimus quartus fatens Samuel Matathia, annorum circiter viginti quattuor.

- Ad 1-mum. Originem trahit ex Polonia, loco quo nescit, natione Judeus, est uxoratus.
- 2-dum. Moratur in Transilvania a diebus vitae, Albae Carolinae vero ab anno uno.
- 3-iun. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam.
- 4-tum. Est compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam episcopalem et communem contributionem provinciae florenos Hungaricales septem, denarios sexaginta.
- 5-tum. Ad nullam aliam compagniam praeter jam dictam contribuit.
- 6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad florenos Hungaricales duodecim.
- 7-mum. Quaestum exercet ustione cremati, unde vix se alere potest.
- 8-vum et
- 9-num uti primus fatens.

Constitutus decimus quintus fatens, David Majer, alias Lévi, annorum circiter viginti.

- Ad 1-mum. Originem dicit ex Valachia, ex oppido Kampolung, natione Judeus, est uxoratus.
- 2-dum. Moratur in Transilvania ab annis decem, Carolinae vero ab annis septem.
- 3-iun. Nullam habet domum propriam, sed in taxa conductam.
- 4-tum. Est sub compagnia Judaeorum Transilvaniensium, solvitque in taxam episcopalem, et quantum provinciae florenos Hungaricales duos.
- 5-tum. Ad nullam aliam compagniam, praeter jam dictam contribuit.
- 6-tum. Titulo taxaticio possidet domum, cuius taxa annualis extenditur ad florenos Hungaricales octo.
- 7-mum. Quaestum exercet minutis circiter sedecim florenos valentibus unde vix se sustentare potest.
- 8-vum. et
- 9-num. uti primus fatens.

Ad relationem judicis Judaeorum.

- 1-mo. Nathan Abraham propter contracta debita aresto subjectus est: ideo ad fatendum constitui non potuit. Anno praesenti solvit in contributionem provinciae florenos Hungaricales undecim, denarios viginti. Taxam vero episcopalem, cum sit ferme ab anno sub jurisdictione generalatus, nullam.
- 2-do. Isak David, Abraham Beniam, Leb Samuel de facto serviunt, sunt coelibes, et nullam taxam, tributumque solvunt.
- 3-tio. Samson Kohen, Joseph Lévi, Barok Samuel sunt ex Moravia, et cum non ita pridem venerint, nondum solvunt tributum.
- 4-to. Joseph Tuvia, et Joachim Elias, ex Turcia de facto exeunt, quorum consortes sunt jam praesentes.

Conscriptionem hanc fideliter esse peractam, sub sigillis usualibus, manuumque propriarum subscriptionibus testamur; ad praemissam conscriptionem peragendam specialiter deputati, et exmissi.

Datum anno et die ut praemissis, Albae Carolinae.

Coeterum

(a görögökről, amint lehet, jelentést fognak tenni, örmény pedig csak egy van Gyulafejér Várott: „qui habet hic fornicem, habetque in ea socium, de quo nullatenus dubitamus, quin Ebesfalvae, dum conscriptio inchoabitur, de hoc quoque ratiocinabitur.”)

(l. s.) Móses Zejk mp.

(l. s.) Joannes Harsányi mp.

(l. s.) Franciscus Hermán Szebeni mp.

OL. Erdélyi fisc. lev. VI. szekrény, Litteralia Instrumenta Judaeorum.

1101.

1735. szeptember 23. Pozsony. A Helytartó Tanács a király rendeletéből meghagyja Sopron vármegyének, hogy a területén lakó zsidókat összehírja, mert számukat korlátozni kell a többi lakós kárának vagy romlássának elhárítása végett.

OL. Esterházy család bpesti lev. Rep. 83. fasc. J. n. 157. Egykorú másolat. Hasonló rendelet Pest városához: M. Zs. O. III. 694—95. 1.

1102.